УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение«Детский сад общеразвивающего вида № 16 «Ручеек» с
приоритетным осуществлением физического направления развития
воспитанников» города Невинномысска

ПРИКАЗ

28.10.2019 г № 91-о/д
г. Невинномысск

Об утверждении Плана мероприятий по профилактике терроризма и
экстремизма на 2019-2020 годы

В целях профилактики терроризма и экстремизма, противодействию
возможным фактам проявления терроризма и экстремизма, формированию
толерантной среды, культурного самосознания, а также для обеспечения
комплексной безопасности, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий МБДОУ №16 города
Невинномысска по профилактике терроризма и экстремизма (приложение
№ 1 ) .

2. Обеспечить выполнение плана мероприятий согласно
утвержденному Плану:

-старшему воспитателю МБДОУ №16 г. Невинномысска Шенцовой
Е.В., ответственному за антитеррористическую безопасность довести план
до сведения участников образовательного процесса.

-заведующему хозяйством МБДОУ№16 г. Невинномысска Медяник
М.А. усилить контроль за соблюдением противопожарного режима, за
состоянием электрооборудования и первичных средств пожаротушения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ
г. Невинномысска

,»ocvjuec т в / Н
r\ ft Г л „ СО

Л.В. Диканева